
ZARZĄDZENIE Nr OR. 0050.1.4.2024
BURMISTRZA SF,PÓLNA KRAJEŃS?taEGO

z dnia 19 stycznia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulamin korzystania z boisk sportowych, sal
sportowych oraz innych obiektów rekreaeyjnych polożonyeh przy placówkach

oświatowych, dla któryeh Gmina Sępólno Krajeńskie jest organem prowadząeym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1 990r. o samorządzie gminnyrn (t.j.
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§l. W Zarządzeniu Nr. Or.Ol51 - 42/10 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 11
sierpnia 2010 r. w sprawie regulaminu korzystania z boisk sportowych, sal sportowych oraz
innych obiektów rekreacyjnych położonych przy placówkach oświatowych, dla których
Gmina Sępólno Krajeńskie jest organem prowadzącym, załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie
określone w za%czniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych, dla
których Gmina Sępólno K?rajeńskie jest organem prowadzącym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

LJ

,+



Uzasadnienie

Konieczność dokonania zmiany ,,Cennika wynajmu przyszkolnych sal
gimnastycznych" %dącego załącznikiem nr 3 do ,,Regulaminu korzystania z boisk
sportowych, sal sportowych oraz innych obiektów rełcreacyjnych położonych przy
placówkach oświatowych w Gminie Sępólno Krajeńskie" wynikła z inflacji, jaka zaistniała
pomiędzy datą przyjęcia pierwotnej wersji zarządzenia t.j. rokiem 2010, ą chwilą obecną.
Od 2010 r. ceny wynajmu sal gimnastycznych nie były zmieniane. Podwyżka kosztów
wynajmu przyszkolnyeh sal sportowych dla osób postronnych wynika z konieczności
urealnienia cen tych usług, zaistniałego w tym okresie wzrostu kosztów ogrzewania obiektów,
wzrostu kosztów sprzątania (wynagrodzenia) i konserwacji przyszkolnych sal
gimnastycznych. Przyjęta podwyżka odpowiada poziomowi zaistniałej w omawianym ok?tesie
inflacji.

Pozostałe elementy ,,Regularninu korzystania z boisk sportowych, sal sportowych oraz
innych obiektów rekreacyjnych położonych przy placówkach oświatowych w Gminie
Sępólno Krajeńskie" nie ulegają zmianie.

M.T.

DYREKTOa
*

mgr irtaz. Zb?arek V'ip::ocki
» %

/a'
ł/



Załącznik
do Zarządzenia Nr OR. 0050.l.4.2024

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego
z dnia 19 stycznia 2024 r.

Cennik :najmu przyszkolnych sal gimnastycznych,
wynikający z ponoszonych opłat eksploatacyjnych,

obowiązujący od dnia 19.01.2024 r.

l Obiekt l 1 godzina 2 godziny Karnet 5 wejść
(godzinnych)

Karnet 10 wejść
(godzinnych)

Sala

gimnastyczna
70zł 130 zl 300 zl 600 zł


